Директору МБОУ СОШ № 3
С.В. Плахониной

            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.
Прошу Вас организовать для моего ребенка ______________________________________________, обучающегося _____ класса МБОУ СОШ № 3, на период с 13 апреля 2020 г. до особого распоряжения, образовательный процесс с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации.
Гарантирую своевременное выполнение домашних заданий по всем дисциплинам.
На период дистанционного обучения несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.

10 апреля 2020 г.                                                                                            _____________
                                                                                                                             (подпись)